[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.04.2015                                                                                      № 11
Об утверждении схемы избирательного
округа по выборам депутатов Совета

депутатов Жичицкого сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 10 областного закона от 03.07.2003
№ 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», пунктом 20 части 3 статьи 22 Устава Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                        РЕШИЛ:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области    согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        Е.А.Романова
                                                                      Приложение № 1 к решению

                                                                Совета депутатов Жичицкого сельского

                                                                поселения Демидовского района Смоленской

                                                                  области  от 28.04.2015 № 11

                                                        С Х Е М А

                Семимандатного избирательного округа для проведения выборов

                 депутатов Совета депутатов Жичицкого сельского поселения

                 Демидовского района Смоленской области

   Численность избирателей в Жичицком сельском поселении Демидовского района Смоленской области на 1 июля 2014 года - 180 человек.

Семимандатный избирательный округ.

Состав округа : Жичицкое сельское поселение Демидовского района Смоленской области :

Деревни : д.Башки, д. Брюковщина , д. Гуры, д.Жичицы
д.Кашкурино , д. Кисляки , д. Краськи , д. Ласьки , д. Михалево , д.Сельцо.

                                                                                     Приложение № 2 к решению

                                                                                      Совета депутатов Жичицкого

                                                                                          сельского поселения

                                                                                       Демидовского района

                                                                                        Смоленской области

                                                                                         от 28.04.2015 № 11

                                    Графическое изображение схемы

Семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Совета  депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района

                                    Смоленской области

Границы округа – территория  Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

            СХЕМА

Семимандатного избирательного

округа по выборам депутатов

Совета депутатов Жичицкого

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

[image: image2.png]

_1491200803.bin